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Nowe i rozszerzone funkcjonalnościNowe i rozszerzone funkcjonalności

•• Dodano pole formularza, którego wartość powoduje automatyczne wypełnienie innych pól formularza powiązanymi
wartościami.

•• Zmieniono diagram przejścia statusów generowany poleceniem Utwórz flow

•• Dodano tłumaczenia dla całego formularza.

•• Umożliwiono dodawanie nowego języka i wybór języka, z którego zostaną skopiowane tłumaczenia.

•• Dodano możliwość włączania i wyłączania uprawnień dla list.

•• Dodano możliwość definiowania szablonów uprawnień na poziomie statusów zdefiniowanych dla dokumentu biznesowego.
Zintegrowano obsługę uprawnień na poziomie instancji dokumentu i na poziomie statusu dokumentu.

•• Osobne okna dialogowe dodawania i edytowania listy w menu Konfigurator list zastąpiono jednym oknem.

•• Dodano opisy do bloków w edytorze diagramów

•• Wprowadzono zmiany umożliwiające uruchamianie platformy nAxiom w środowisku .NET 5

•• Opublikowano dokument „Pier„Pierwszwsze kre kroki. Zbuduj pieroki. Zbuduj pierwszą aplikację w 15 minut”wszą aplikację w 15 minut” — wprowadzenie do platformy nAxiom, dla
designerów aplikacji. Dokument składa się z trzech głównych części: Wprowadzenie do nAxiom, Pierwsza aplikacja w 15
minut oraz Wstęp do modelowania procesów.

•• Poprawiono wygląd okna dialogowego Dodanie roli .

•• Zmieniono nazwy opcji w menu OCR . Zmieniono prezentację mapowania danych z dokumentu źródłowego. Dodano sekcję
Identyfikatory szablonu dokumentu z opcją Dodaj nowy marker i listą markerów.

•• Po dodaniu nowego zestawu rozpoznawania danych nie zapisywały się typy pól, nie można było edytować typów pól, nie
można było zapisać zestawu z typami pól innymi niż tekstowe.

•• Poprawiono działanie przycisku Dodaj i wyświetlanie komunikatów w oknie Edycja zestawu rozpoznawania
danych .

•• Umożliwiono dodawanie załączników w formacie archiwum ZIP o wielkości ponad 100 MB.

•• Zmieniono układ kolumn w widoku listy generowanym poleceniem Utwórz flow . Zmieniono domyślny układ formularza.
Dodano podgląd pierwszego załącznika na liście.

•• Dodano funkcję Modyfikacja zależności kontrolki do kontrolek przycisk radiowy i pole numeryczne.

Ważniejsze poprawki i usunięte błędyWażniejsze poprawki i usunięte błędy

•• Ustawienie filtrowania na liście wygenerowanej automatycznie powodowało zawieszenie działania systemu.

•• Po skasowaniu całej strony logów nie następował powrót na początek dziennika.
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•• Dla kontrolki checkbox (grupa) dodanie zduplikowanej wartości powodowało usunięcie obu wartości.

•• Po zapisaniu formularza na przyciskach w zakładce Notyfikacje był wyświetlany identyfikator guid, zamiast tekstu
powiadomienia.

•• Powiadomienia o powodzeniu dla akcji w sekcji harmonogramu były wyświetlane pomimo wyłączenia. Dotyczyło to również
zadań dodanych do harmonogramu.

•• , Po zapisaniu formularza na przyciskach w zakładce Notyfikacje był wyświetlany identyfikator guid, zamiast tekstu
powiadomienia.

•• Powiadomienia o powodzeniu dla akcji w sekcji harmonogramu były wyświetlane pomimo wyłączenia. Dotyczyło to również
zadań dodanych do harmonogramu.

•• Nie można było używać znaków diakrytycznych w nazwie języka.

•• Próba użycia w kodzie nowego języka znaków diakrytycznych powodowała wyświetlenie komunikatu „Kod musi się składać
wyłącznie z liter”.

•• Nie był wyświetlany komunikat o zduplikowanej wartości dla kontrolki typu checkbox (grupa).

•• Akcja lokalna dodana do przycisku na formularzu po ponownym wejściu w ustawienia akcji była niewidoczna.

•• Zapisanie dodania/zmiany przycisku w sekcji Toolbar formularza było możliwe tylko podczas pierwszego zapisu
formularza.

•• Poprawiono działanie przycisku na pasku przewijania w komponencie front office.

•• W polu formularza był wyświetlany kod typu biznesowego zamiast opisu typu biznesowego.

•• , Nie działało ograniczenie widoczności pola w sekcji przy użyciu zapytania SQL.

•• Nie działał przełącznik Read only w ustawieniach widoczności dla pola typu radio i przycisku.

•• Nie można było usunąć statusu z pola Widoczne w statusie dla elementu formularza.

•• Podczas korzystania z SQL Buildera nie działało odświeżanie szerokości ekranu.

•• Po pierwszym zapisaniu workflow na etykietach przycisków były wyświetlane identyfikatory GUID zamiast nazw. Konieczne
było zapisanie workflow po raz drugi.

•• W dokumentacji instalacyjnej brakowało informacji o predefiniowanych poświadczeniach logowania do platformy.

•• Wyeliminowano możliwość dodania zduplikowanej organizacji.

•• Użycie znacznika {@Code} w etykiecie sekcji Toolbar na formularzu powodowało podwójne wyświetlanie numeru
dokumentu.
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